

TIP NO

0.070 MI

FED AID NO 15314.1056012

TRENCHLESS PIPE INSTALLATION, FLOWABLE FILL, PIPE ABANDONMEN

ALONG NC 106 10.4 MILES EAST OF US HWY 23/441 AND 3.8 MILES WEST OF US HWY 64 IN MACON COUNTY

TURNKEY TUNNELING INC

NHM CONSTRUCTORS LLC

COLUMBUS, OH

ASHEVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		25000.00		11104.00
0002	0000400000-N	801	CONSTRUCTION SURVEYING	Lump Sum		1500.00		7574.00
0003	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		25000.00		120585.00
0004	0335400000-E	305	24" DRAINAGE PIPE	76 LF	125.00	9500.00	111.00	8436.00
0005	0973100000-E	330	***WLD STL PIPE GRAD B IN SOIL (48)(0.844)	145 LF	1125.00	163125.00	1035.00	150075.00
0006	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	30 TON	75.00	2250.00	36.00	1080.00
0007	2209000000-E	838	ENDWALLS	26 CY	1800.00	46800.00	1591.00	41366.00
0008	2275000000-E	SP	FLOWABLE FILL	25 CY	350.00	8750.00	322.00	8050.00
0009	3628000000-E	876	RIP RAP, CLASS I	64 TON	175.00	11200.00	58.00	3712.00
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		25000.00		15000.00
0011	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	250 LF	10.00	2500.00	3.70	925.00
0012	6006000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL A	50 TON	125.00	6250.00	57.00	2850.00
0013	6018000000-E	1620	SEED FOR TEMP SEEDING	50 LB	8.00	400.00	3.20	160.00
0014	6021000000-E	1620	FERT FOR TEMP SEEDING	0.5 TON	2000.00	1000.00	955.00	477.50
0015	6030000000-E	1630	SILT EXCAVATION	20 CY	75.00	1500.00	22.00	440.00
0016	6036000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	100 SY	15.00	1500.00	4.20	420.00
0017	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	25 LF	25.00	625.00	5.30	132.50
0018	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1 ACR	5000.00	5000.00	2121.00	2121.00
0019	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	2 EA	750.00	1500.00	424.00	848.00
0020	6117500000-N	SP	CONC WASHOUT STRUCTURE	2 EA	1500.00	3000.00	2376.00	4752.00
0021	3656000000-E	876	GEOTEXTILE FOR DRAINAGE	100 SY	15.00	1500.00	9.80	980.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL 342900.00 TOTAL 381088.00

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL 342900.00 SUB-TOTAL 381088.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

TURNKEY TUNNELING INC	1	342900.00
NHM CONSTRUCTORS LLC	2	381088.00